[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Березовка

«_10_» ___11____2023 г.                                                                               № 1531

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 27.12.2022 № 2444 «О создании комиссии по проверке условий жизни нанимателей»

В связи с кадровыми изменениями администрации Березовского района и ее структурных подразделений, руководствуясь Уставом Березовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Березовского района от 27.12.2022 № 2444 «О создании комиссии по проверке условий жизни нанимателей» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Березовского района разместитьнастоящее постановление на официальном сайте Березовского района в сети «Интернет» https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района по социальным вопросам С.Г. Мерц.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород»,и подлежит размещению на официальном сайте Березовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                 В.А. Швецов

Приложение
к постановлению
администрации Березовского района
от  «_10_»  __11__ 2023 г. № __1531__

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ УСЛОВИЙ ЖИЗНИ НАНИМАТЕЛЕЙ

	Мерц Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель главы Березовского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Андриянова Ирина Алексеевна
	-
	Руководитель Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии

	Грибова Елена Владимировна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кадерова Елена Александровна
	-
	главныйспециалист – юрист юридического отдела администрации Березовского района

	Пуртова Татьяна Олеговна
	-
	Начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними администрации Березовского района

	Коновалова Марина Викторовна
	-
	Директор КГКУ «Центр занятости населения Березовского района» (по согласованию)

	Нефедова Ольга Александровна
	-
	Главный специалист по имущественным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района.

image1.png